[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__04.10___2011
               г. Новоалтайск                        № _2007____

Об утверждении списка победителей
городского конкурса «Лучший

педагог года -2011» г.Новоалтайска
В соответствии с Положением о конкурсе образовательных учреждений города Новоалтайска «Лучшее образовательное учреждение года», утвержденным постановлением Администрации города Новоалтайска от 02.10.2008          № 2248, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей конкурса «Лучший педагог года -2011» г.Новоалтайска в соответствии с приложением
2. Комитету по финансам налоговой и кредитной политике (председатель Кулибаба Л.В.) произвести финансирование комитета Администрации по народному образованию г. Новоалтайска в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа в 2011 году для поощрения победителей конкурса «Лучший педагог года-2011»
3. Комитету Администрации по народному образованию г. Новоалтайска осуществить выплаты в соответствии с Положением о конкурсе образовательных учреждений города Новоалтайска «Лучший педагог года», утвержденным постановлением Администрации города Новоалтайска от 02.10.2008 №2248.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Березину Л.М.
И.о. главы
Администрации города                                                         Б.К.Парадовский
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации                                            Л.М.Березина
Заведующий юридическим отделом                                          Н.В. Крюкова

Председатель комитета Администрации
по народному образованию                                                        О.Б. Сергеева
г. Новоалтайска

Председатель комитета по финансам,                                        Л.В. Кулибаба
 налоговой и кредитной политике
Секретарь Администрации города
      О.В. Гладкова

Куда направлен документ:

1. Дело.

2. КАНО

3. Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике

Елена  Евгеньевна Ермилова
              2-58-41
Приложение
к постановлению
Администрации города

от ________ № _______
Список
победителей конкурса «Лучший педагог года-2011»
Учителя общеобразовательных учреждений:

1. Жильцова Нина Никифоровна, учитель математики муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Новоалтайска – 1 место
2. Коробкова Наталья Владимировна, учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 8 г. Новоалтайска Алтайского края» – 2 место
3. Гебель Оксана Александровна, учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 166 г. Новоалтайска»– 3 место
Воспитатели дошкольных образовательных учреждений:
1. Козлова Марина Владимировна, воспитатель  муниципального дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Ромашка» г. Новоалтайска – 1 место
2. Посысаева Александра Павловна, воспитатель  муниципального дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – детский сад № 5 «Теремок» г. Новоалтайска – 2 место
3. Танкова Ольга Николаевна, воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения  детский сад компенсирующего вида № 8 «Солнышко» г. Новоалтайска – 3 место